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Ana Sayfa  > GÜNDEM  > İş adamlarının yüzde 30’u FETÖ destekçisi

İş adamlarının yüzde 30’u FETÖ destekçisi
08.09.2016 - 06:57 | Son Güncelleme: 08.09.2016 - 06:59

Prof. Faruk Şen: FETÖ Avrupa’daki gücünü ve örgütlenmesini sürdürüyor. Türk iş adamlarının
üçte birini kendine bağlamış durumda. Cem Özdemir’e de lobicilik yaptırıyor

Cihat Masum Yanık İSTANBUL
Türkiye-Avrupa Eğitim ve Bilimsel Araştırmalar Vakfı (TAVAK) Başkanı Prof. Dr. Faruk Şen, FETÖ’nün

Avrupa’daki örgütlenmesine ilişkin çarpıcı açıklamalarda bulundu. Almanya ve Batı Avrupa ülkelerini en iyi

tanıyan akademisyenlerden Şen, FETÖ’nün Avrupa’daki gücünün ve örgütlenmesinin devam ettiğini

söyledi. Şen, “Avrupa ülkeleri, FETÖ’nün önünü kesmiyor, bu ülkelerden örgüt hakkında negatif bir rapor

bile çıkmıyor” dedi. AB sınırları içerisinde 5 milyon 400 bin kadar Türk yaşadığını ve bunların güçlü STK’lara

sahip olduğunu vurgulayan Şen, “Ancak FETÖ, diğer İslami kuruluşlardan çok farklı bir şekilde örgütleniyor.

Çeşitli dernekler kurmanın yanında talebe yurtlarına ağırlık veriyor ve üniversite öğrenimi gören 145 bin Türk

kökenli öğrenciye altyapı hazırlıyor. Bugün Almanya başta olmak üzere birçok ülkede FETÖ’nün talebe

yurtları olduğunu görüyoruz” diye konuştu. AB içerisindeki 149 bin Türk girişimcinin yüzde 30’luk
kısmının FETÖ destekçisi olduğunu ve örgüte sürekli yardım yaptığını belirten Faruk Şen,
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Rus ordusunun Kiev’e girişini
önlenmek için köprüler yıkılıyor

Mahallenin fırıncısı zincir
marketleri dize getirdi: Ekmek 1
TL’ye düştü
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“Almanya’daki anayasa koruma teşkilatları arasında yalnız Baden-Württemberg eyaleti bu konuda bir rapor

hazırlamış ve bunu 2 sene evvel kamuoyuna duyurmuştu. Bugün Alman iç istihbarat kuruluşunun yıllık

raporlarına bakarsanız FETÖ konusunda herhangi bir müeyyide veya izleme olmadığını görürsünüz. Bunu

Hollanda ve Avusturya için de söyleyebiliriz. Almanya’da özellikle Rita Süssmuth (Federal Meclis eski

Başkanı) ve Cem Özdemir (Yeşiller Eş Genel Başkanı) gibi politikacılar, FETÖ için lobicilik yapıyor. FETÖ

örgütlenmesi, bilim adamların yanında da gazetecileri sempatizan olarak kazanmış bulunmaktadır ve

bunlarla lobicilik faaliyetlerini sürdürmektedir” bilgisini verdi.

 

Etiketler : FETÖ destekçisi,iş adamları,
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Piyasalar Fark %

USD 14.1376 % 0.08

EUR 15.6319 % -0.31

BIST 100 2023.29 % 1.88

ALTIN 879.574 % 0.01

GBP 18.9229 % 0
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Rus tanklarındaki Z ve V
harflerinin gizemi ortaya çıktı!

İzmir'den kan donduran haber!
Cesetleri bulundu

Lüks otelde dehşet!

Rus askerlerinin çantasında ne
var?
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